АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.08.2015                        № 889                              г. Новошахтинск

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
города  за первое полугодие 2015 года

      В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 решения Ново-
шахтинской городской Думы  от 01.10.2012  № 367  «Об утверждении Положения о бюд-
жетном процессе в городе Новошахтинске»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Новошахтинска за первое полу-
годие 2015 года: по доходам в сумме 957 874,6 тыс. рублей, по расходам в сумме
879 502,2 тыс. рублей с превышением  доходов над расходами (профицит бюджета) в
сумме 78 372,4 тыс. рублей согласно приложению.

Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета города за
первое полугодие  2015 года является Финансовое управление Администрации города.

2. Финансовому управлению Администрации  города (Т.В. Коденцова) направить
настоящее  постановление и отчет об исполнении бюджета города за первое полугодие
2015 года в Новошахтинскую городскую Думу.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на офи-
циальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр  города                                                                                  И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Финансовое управление
Администрации города